
معاون امور مشــترکان شــرکت آب و فاضلاب خراسان رضوی با 
بیان این  که امسال با افزایش انشعابات غیرمجاز مواجه ایم، گفت: 
امسال هزار و ۷۰۰ فقره انشعاب غیرمجاز در استان داشتیم که 
هزار و ۱۰۰ فقره با نصب کنتور تبدیل به مجاز شدند.به گزارش 
ایرنا، محمد سلطانی در نشســت خبری به مناسبت هفته صرفه 
جویی در مصرف آب در جمع اصحاب رسانه تربت حیدریه افزود: 
اهمیت این موضوع زمانی بیشــتر مشــخص می شود که همگان 
بدانند امسال با کاهش ۶۵ درصدی بارش نسبت به مدت مشابه 
پارسال مواجه ایم که این موضوع باعث افت منابع آبی در استان 
شده اســت.وی ادامه داد: عمق فاجعه زمانی مشــخص می شود 
که مســئولان بالادســتی بدانند تــوان کل تولید آب اســتان ۱۴ 
هزار لیتر بر ثانیه اســت در حالی که نیاز ما ۱۵ هزار و ۷۰۰ لیتر 
 بر ثانیه است و بیش از هزار و ۶۰۰ لیتر بر ثانیه کمبود آب داریم.

ســلطانی گفت: حداکثر ظرفیت آبی مورد نیاز که بتوانیم بدون 
کمبود، نیاز آبی استان را برطرف کنیم ۲۴۰ میلیون مترمکعب 
در ســال اســت و البته کرونا نیز ۱۰ درصد بر میــزان مصرف آب 
شهروندان افزوده  است.وی با بیان این که شرکت آب و فاضلاب 
خراسان رضوی اکنون به ۷۷ شهر و دو هزار و ۲۵۰ روستا خدمات 
ارائه می کند، افزود: تعداد مشــترکان ما در استان یک میلیون و 
۲۵۰ هزار اســت که از این میزان ۸۹ درصد مشــترک مسکونی 
هستند.وی جمعیت تحت پوشش مشترکان خراسان رضوی را 
سه میلیون و ۲۰۰ نفر اعلام و اظهار کرد: از این تعداد یک میلیون 
 و ۹۳۰ هزار نفر در حوزه شهری و بقیه در حوزه روستایی هستند.

معــاون امــور مشــترکان شــرکت آبفــای خراســان رضــوی 
گفــت: منابــع تامیــن آب اســتان شــامل هــزار و ۳۴۰ حلقــه 
چــاه، ۷۹ دهنــه قنــات و ۲۰۸ رشــته چشــمه است.ســلطانی 

افــزود: تعــداد مخــازن مــا دو هــزار و ۲۷۶ بــاب اســت کــه این 
 منابع تنهــا تــوان ذخیــره ۷۰۰ هــزار متــر مکعــب آب را دارند.
وی با بیان این  که ۴۶ درصد شــبکه انتقال آب خراســان رضوی 
دچــار فرســودگی اســت، ادامــه داد: پارســال ۲۳۰ کیلومتــر 
اصــلاح شــبکه، نوســازی انشــعابات و نیــز تعویــض ۱۷ هــزار 
کنتــور انجــام شد.ســلطانی گفــت: اصــلاح شــبکه در حــوزه 
شــهری هر متر ســه میلیون ریال و در مناطق روســتایی بین یک 
 میلیــون و ۷۰۰ تــا دو میلیــون و ۵۰۰ هــزار ریــال هزینــه دارد.
وی از آب رسانی سیار به ۱۵۴ روستای خراسان رضوی خبر داد 
و افزود: از این تعداد، ۱۷۷ روستا تحت پوشش قرار دارند و بقیه 
تحت پوشــش نیســتند.وی میزان تعرفه دریافتی از شــهروندان 
را بســیار ناچیز خوانــد و گفت: ایــن رقم ســه هــزار و ۴۵۰ ریال 
در هــر مترمکعــب اســت در حالی کــه قیمــت هزینه هــای تمام 
شــده برای ما ۲۰ هــزار ریــال در متر مکعــب اســت.مدیرعامل 
شــرکت آب و فاضــلاب تربت حیدریه نیــز اظهارکرد: ســرجمع 
مطالبــات مــا از مشــترکان بخــش خصوصــی و دولتــی ۵۵ 

میلیارد ریال اســت.علیرضا عباســی افــزود: همچنین امســال 
۲۰۰ انشــعاب غیرمجــاز شناســایی شــده کــه از ایــن میــزان 
۵۰ فقــره مربــوط به بخــش فضای ســبز شــهرداری اســت.وی 
ادامــه داد: برخــی دســتگاه های دولتــی نیــز اقدام به انشــعاب 
غیرمجاز کرده انــد که چنان چه تا ســه مــاه آینــده وضعیت خود 
 را تعییــن تکلیف نکننــد، اســامی آن ها رســانه ای خواهد شــد.
مدیرعامل شــرکت آب و فاضلاب تربت حیدریه گفت: هم اکنون 
این شــرکت دارای ۹۵ هــزار مشــترک آب و ۳۰ هزار مشــترک 
فاضلاب است که خدمات خود را به چهار بخش مرکزی، کدکن، 

بایگ و رباط سنگ و ۱۲۰ روستا ارائه می کند.

قرار داد فروش پساب به فولاد رخ	 
عباســی همچنیــن از انعقــاد نهایــی قــرارداد فــروش پســاب 
تربت حیدریــه بــه فــولاد رخ و راه اندازی ســامانه تغلیــظ لجن با 
اعتبــار ۱۵۰ میلیارد ریال خبــر داد و گفت: در ایــن فرایند لجن 
 به صــورت جامد و برای مصارف کشــاورزی اســتفاده می شــود.
وی در خصــوص پــروژه اجــرای فاضــلاب تربت حیدریــه نیــز 
اظهار کرد: پیــش از ایــن  ۲۳۰ کیلومتر فاضلاب توســط آبفای 
تربت حیدریه ســاخته شــده  بود و بخش خصوصــی تاکنون ۲۰ 
 کیلومتر را به انجام رسانده و ۸۰ کیلومتر دیگر باقی مانده  است.
مدیرعامل آبفای تربت حیدریه گفت: امســال  ۹ پروژه عملیاتی 
 تعریف شده است که انجام آن به ۵۲ میلیارد ریال اعتبار نیاز دارد.
عباسی افزود: فهرست پروژه ها برای تامین اعتبارات، به شورای 
برنامه ریزی شهرســتان تربت حیدریه تحویل شــده است و البته 
چنان چه از منابع شهرستان تامین نشــود، کار را روی زمین رها 

نمی کنیم و از منابع استانی تامین خواهیم کرد. 

اخبار

حوادث

روابط عمومی اورژانس سبزوار خبر داد: 

2 فوتی در تصادف پراید با پیکان 
وانت در محور سبزوار - بردسکن 

کلاته-مسئول روابط عمومی اورژانس ۱۱۵ سبزوار 

گفت: تصادف پیکان وانت با سواری پراید در محور 
ســبزوار - بردســکن دو فوتــی و پنج مصــدوم به جا 
گذاشــت. مســلم فائق نیا اظهار کرد: یک دستگاه 
پیــکان وانت بــا ســواری پرایــد در محور ســبزوار - 
بردسکن محدوده البلاغ تصادف کرد و دو دستگاه 
آمبولانس اورژانس ۱۱۵ دانشــگاه علوم پزشــکی 
سبزوار به محل اعزام شد، این حادثه دو کشته به جا 
گذاشت و پنج مصدوم نیز توسط کارکنان پایگاه های 
اورژانس سربداران و کاشفی به بیمارستان امداد و 

سوانح شهید بهشتی سبزوار انتقال یافتند.

واژگونی سمند در جاده روستای 
گلسرا یک قربانی گرفت 

شعبانی-مســئول روابــط عمومــی اورژانــس پیش 

بیمارستانی تربت حیدریه گفت: واژگونی سواری 
ســمند در جاده روســتای گلسرا یک کشــته و پنج 
مصدوم به جا گذاشت. به گزارش خراسان رضوی، 
نــوروزی افــزود: طــی گــزارش مرکــز ارتباطات و 
فرماندهــی عملیات اورژانــس مبنی بــر واژگونی 
خودروی سواری ســمند در جاده  روستای گلسرا 
در شهرســتان  زاوه، اورژانس دولت آبــاد به محل 
اعزام شــد.با توجه به تعداد زیاد مصدومان، پایگاه 
شــهید بهــروز هلال احمــر نیز بــه محــل فراخوان 
شــد.نوروزی ادامه داد: متاسفانه یک مصدوم این 
حادثه  براثر ضربه شــدید قبل از رسیدن اورژانس 
جان باخته بــود و پنج مصدوم دیگــر تحت مراقبت 

تحویل بیمارستان نهم دی شدند.

دادستان بردسکن خبر داد: 

پلمب 15 مرکز توزیع مواد مخدر 
طی سال گذشته 

علی نوری- دادستان بردسکن  گفت: درسال گذشته 

با هــدف مبــارزه بــا توزیع کننــدگان مــواد مخــدر و 
پیشــگیری از آســیب های اجتماعی، ۱۵ مرکز تهیه 
و توزیع مواد مخدر و خانه های فســاد در شهرســتان 
شناسایی و پلمب شدند. احمد فرزانه همچنین افزود: 
فردی که محکوم به توزیع مواد مخدر شــده و متواری 
بود با پلمب خانه اش در یکی از روستاهای شهرستان 

خودش را به دادسرا معرفی کرد.

از میان خبرها

شهرستان ها

آیت ا... علم الهدی:

 تحول در قوه قضاییه باید 
توسعه پیدا کند و ماندگار باشد

نماینده ولــی فقیه در اســتان با اشــاره بــه اعتماد 
مردم، این اعتماد را ســرمایه هر دســتگاه اجرایی 
دانســت و گفت: اگر این اعتماد ایجاد شــود، امید 
و انگیــزه در مردم هــم بالا مــی رود که ایــن تحول 
ایجاد شــده در قوه قضاییه همین اعتمــاد را ایجاد 
کرده است، البته این تحول باید توسعه پیدا کند و 
 ،Alamolhoda.com ماندگار باشــد. به گزارش
آیت ا... علم الهدی در دیدار با مدیرکل دادگستری 
و دیگــر مســئولان قضایــی اســتان، اظهــار کــرد: 
ظرفیت اســتان بســیار بالاســت و اگر فردی مورد 
توجه مردم قرار می گیرد، باید به نحو احســن آن را 
انجام دهد و از طرفی لازم دانستم به عملکرد بسیار 
قابل قبول قوه قضاییه در برابر ناهنجاری اخلاقی 
در استان اشاره کنم که در این یک سال موفق عمل 
کرده است. وی افزود: شهر امام رضا )ع( موقعیت 
حساســی دارد کــه نیازمنــد همراهــی دســتگاه 
قضا برای برقــراری هرچــه بهتر آســایش و امنیت 
است. وی تصریح کرد: بســیاری از مدیران کلان، 
تصمیماتی به نفع مردم گرفته بودنــد که به خاطر 
کارشکنی مدیریت های میانی، آن تصمیمات اجرا 
نشــد، قوه قضاییه بایــد دارای هماهنگــی در همه 
بخش هایش باشــد تا نقطه تحول ادامــه پیدا کند، 
اگر بدنه با تصمیمات کلان مدیران هماهنگ شود، 

تصمیمات به خوبی اجرا می شود.

رئیس صمت نیشابور: 

25۷ پرونده تخلف صنفی از 
ابتدای سال در نیشابور تشکیل 

شده است 
شجاعی مهر-رئیس صمت نیشــابور گفت: در سه ماه 

نخســت ســال ۱۴۰۰، بیــش از ۲۵۵۰ بازرســی از 
واحدهای صنفی و غیرصنفی نیشابور توسط بازرسان 
اداره صمت انجــام و ۲۵۷ فقره پرونــده تخلف برای 
واحدهای متخلف صنفی و غیر صنفی تشکیل شده 
اســت.پورکاویان افزود: ایــن میزان تخلــف با ۳۰۳ 
عنــوان  بــا ارزش بیــش از ۳۱ میلیارد ریــال صورت 
گرفته که برای  رسیدگی به اداره تعزیرات حکومتی 
شهرستان ارسال شده اســت.وی اظهار کرد: از این 
تعداد بیشترین تخلفات مربوط به گران فروشی، درج 
نشدن قیمت، رعایت نکردن پروتکل های بهداشتی، 

قاچاق کالا وتقلب و تداخل صنفی است.
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شهرستان ها

معاون امور مشترکان آب و فاضلاب خراسان رضوی مطرح کرد: 

شناسایی 1700 انشعاب غیرمجاز آب در استان

عضو انجمن راهنمایان گردشــگری خراســان 
رضوی گفت: علاوه بر این کــه هیچ حمایتی از 
راهنمایــان گردشــگری در مدت شــیوع کرونا 
صورت نگرفته، باید گفت که هیچ تســهیلاتی 
نیز به فعالان این حوزه پرداخت نشــده اســت.

محســن مکرم در گفت وگو با ایسنا در خصوص 
مســائل و مشــکلات راهنمایان گردشگری در 
روزهــای کرونایی اظهــار کرد: به  هیــچ عنوان 
کســب وکار گردشــگری رونق نگرفته و برنامه 

کار راهنمایــان گردشــگری کلا تعطیل شــده 
است.وی ادامه داد: بنا به سابقه طولانی که در 
راهنمای گردشــگری داشــتم، در این روزها از 
اواخر سال ۹۸ و مقارن با شیوع کرونا هیچ توری 
از جانب آژانس های صاحب نام در استان به من 
پیشنهاد نشد و تنها برخی از همکاران توانستند 

معدود تورهایی در قالب تورهای طبیعت گردی 
اجرا کنند.این راهنمای گردشگری خاطرنشان 
کرد: وضعیت اشتغالی راهنمایان گردشگری 
در روزهای کرونایی به قدری با مشــکل رو به رو 
بود که بــرای آژانس های مســافرتی نیز امکان 
پرداخت دستمزد این افراد طبق ضوابط کانون 

راهنمایــان گردشــگری وجود نداشــت و آن ها 
سعی داشــتند میزان دســتمزد را کم کنند یا از 
راهنمایان گردشــگری کم تجربه و کم سن که 
بیشتر برای کسب تجربه هدایت تورها را بر عهده 
می گرفتند، استفاده کنند. البته تعداد برگزاری 
این نوع تورها بســیار کــم و انگشت شــمار بود.
مکرم گفت: به هیچ عنوان با گذشــت یک سال 
و نیم از شــیوع کرونا، کســب وکار گردشــگری 

رونقی نداشته است.

عضو انجمن راهنمایان گردشگری خراسان رضوی: 

هیچ گونه حمایتی از راهنمایان گردشگری صورت نگرفته است 


